

## **Uchwała nr 17/12**

### **Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 10.10.2012 r.**

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowem obradująca w dniu 10.10.2012 r. działająca zgodnie z § 59 Statutu Spółdzielni po zapoznaniu się i wnikliwej analizie poniesionych w roku bieżącym do dnia 31.08.2012 r. kosztów centralnego ogrzewania i wpływów z tego tytułu oraz planowanych kosztów i wpływów dotyczących energii cieplnej zużytej na potrzeby centralnego ogrzewania za rok 2012 przedstawionymi przez Zarząd Spółdzielni w oparciu o Regulamin rozliczania kosztów centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej uchwała co następuje:

#### **§1**

Ustala się z dniem 01.01.2013 r. propozycję zwwyżki stawki miesięcznej zaliczki na centralne ogrzewanie na 2013 r. w wysokości:

- |  |        |
|--|--------|
| 1. Os. Nadwiślańskie bl. 1,2,3,4,5       | -o 20% |
| 2. os. Nadwiślańskie II bl. 3,4,5,6,9,10 | -o 20% |

#### **§2**

1. Określoną w §1 propozycję wysokości zwiększenia zaliczki za m<sup>2</sup> pow. użytkowej lokalu mieszkalnego należy przedstawić wszystkim osobom posiadającym w Spółdzielni spółdzielcze lokatorskie prawo do lokalu mieszkalnego lub spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego bądź właścicielom wyodrębnionych lokali mieszkalnych w formie nowego naliczenia opłat za mieszkanie od dnia 01.01.2013 r.

2. Na pisemne oświadczenie w/w osób o nie wyrażeniu zgody na propozycję zwiększenia stawki za 1 m<sup>2</sup> pow. użytk. Zaliczki na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania stawka zaliczki ustalona wcześniej pozostaje bez zmian.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

Uchwałę podjęto przy:

„za”	10 głosów
„przeciw”	0 głosów
„wstrzymujących się”	0 głosów

.....  
Sekretarz RN

.....  
Przewodniczący RN